1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.08.2015   № 1291
Валдай

Об осуществлении содержания и обслуживания бесхозяйных
канализационных сетей

	В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»  и постановлением Администрации Валдайского муниципального района  от 14.02.2014  № 302 «Об определении гарантирующей организации для централизованного водоснабжения и водоотведения Валдайского городского поселения»  Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. До признания права собственности на бесхозяйную канализационную сеть, муниципальному унитарному предприятию  «Валдайкоммунсервис» осуществлять содержание и обслуживание  бесхозяйной канализационной сети, расположенной на территории Валдайского муниципального района, участок канализационной сети от многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Валдай, ул. Песчаная, д.26, до канализационного колодца кк10,  протяженностью 298 м.
2. Руководителю  МУП «Валдайкоммунсервис» обратиться в комитет по ценовой и тарифной политике Администрации области по вопросу включения затрат на содержание и обслуживание вышеуказанной бесхозяйной канализационной сети в тарифы на следующий период регулирования.
3. Разместить постановление на официальном сайте  Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина